[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от _15.04.2015   № 11

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых  могут быть признаны невостребованными

         В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, который был опубликован в газете «Смоленская газета» от 10.12.2014 № 45 , размещен на информационных щитах, расположенных на территории Ушаковского сельского поселения 10.12.2014, сообщения о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки ТОО «Мархоткино» Дорогобужского района Смоленской области, которое   было опубликовано в «Информационном вестнике Ушаковского сельского поселения» 10.12. 2014 № 14 , размещено на информационных щитах, расположенных на территории Ушаковского сельского поселения 10.12.2014, на основании  протокола  общего   собрания   собственников   земельных   долей   от 10.04.2015 № 1,   не принявшего   решения   по   вопросу   о невостребованных земельных долях,  руководствуясь пунктами 1,2,6,7,8 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

          Администрация Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

   1. Утвердить список 150 (ста пятидесяти) невостребованных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования  бывшего ТОО «Мархоткино» на территории  Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

           2. Обратиться в Дорогобужский районный суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности Ушаковского  сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ушаковского сельского поселения

Дорогобужского района

Смоленской области                                                  Н.С. Кулаженкова

Приложение №1
к Постановлению Администрации

Ушаковского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области
от «_15___» __04___ 2015 г .№ 11

	№ п/п
	Ф.И.О.
	№ п/п
	Ф.И.О.

	1
	2
	1
	2

	1.
	Алексеенков Сергей Иванович
	42
	Дорогова Елена Петровна

	2
	Алексеенков Иван Семенович
	43
	Дробышев Николай Васильевич

	3
	Абрамов Сергей Викторович
	44
	Дорофеева Ефросинья Григорьевна

	4
	Анисимова Ирина Юрьевна
	45
	Еременкова Мария Борисовна

	5
	Бамбенкова Марина Павловна
	46
	Еременков Владимир Алексеевич

	6.
	Базильчук Елена Викторовна
	47
	Желненкова Антонина Дмитриевна

	7.
	Базильчук Александр Иванович
	48
	Журавлева Зинаида Азаровна

	8.
	Балаченков Владимир Павлович
	49
	Захаров Сергей Дмитриевич

	9.
	Балаченкова Нина Николаевна
	50
	Иванютина Евдокия Пантелеевна

	10.
	Боев Михаил Александрович
	51
	Иванютина Елена Пантелеевна

	11.
	Боева Елена Егоровна
	52
	Илясов Алексей Иванович

	12.
	Блинников Василий Иванович
	53
	Киселева Евдокия Васильевна

	13.
	Блинникова Валерия Ивановна
	54
	Козлова Ольга Егоровна

	14.
	Беляков Николай Павлович
	55
	Кругина Аксинья Абрамовна

	15.
	Белоусов Петр Абрамович
	56
	Копалкин Николай Александрович

	16.
	Белоусова Вера Ивановна
	57
	Копалкина Валентина Ивановна

	17.
	Бухарина Анна Ивановна
	58
	Корначева Татьяна Яковлевна

	18.
	Булавчик Николай Трофимович
	59
	Корначев Леонид Яковлевич

	19.
	Бухарина Мария Евтифьевна
	60
	Ковалев Михаил Петрович

	20.
	Безельчук Леонид Иванович
	61
	Кондрашов Владимир Яковлевич

	21.
	Буланчикова Мария Федоровна
	62
	Курошев Михаил Сергеевич

	22.
	Бизина Нина Егоровна
	63
	Косарев Владимир Дмитриевич

	23
	Бузыкина Анна Егоровна
	64
	Клетченков Василий Акимович

	24.
	Васькина Анна Максимовна
	65
	Клетченкова Зинаида Андреевна

	25.
	Гниленков Александр Николаевич
	66
	Клетченкова Мария Мефодиевна

	26.
	Гниленкова Зинаида Прокопьевна
	67
	Кирюшин Михаил Митрофанович

	27.
	Гниленков Александр Александрович
	68
	Кожемякина Мария Мироновна

	28.
	Галузина Зоя Куприяновна
	69
	Казаков Анатолий Герасимович

	29.
	Гулидова Нина Алексеевна
	70
	Кунцеев Владимир Михайлович

	30.
	Галузина Антонина Сергеевна
	71
	Кочукова Прасковья Никоноровна

	31.
	Горохова Любовь Павловна
	72
	Кочукова Татьяна Лукьяновна

	32.
	Гурьев Дмитрий Васильевич
	73
	Колюшина Виктория Петровна

	33.
	Гущина Ольга Ермолаевна
	74
	Кочергин Вячеслав Никитьевич

	34.
	Горохов Михаил Алексеевич
	75
	Кочукова Александра Михайловна

	35.
	Горохова Анна Николаевна
	76
	Ковалева Зинаида Николаевна

	36.
	Денисенкова Мария Дмитриевна
	77
	Краснещенкова Нина Степановна

	37.
	Дубровин Лев Моисеевич
	78
	Краснещенкова Ирина Моисеевна

	38.
	Долгунова Александра Ивановна
	79
	Левицкая Анна Андреевна

	39.
	Дорогова Анастасия Титовна
	80
	Лихоманова Пелагея Мефодьевна

	40.
	Дорогова Александра Игнатьевна
	81
	Леонов Сергей Григорьевич

	41
	Дорогов Валентин Васильевич
	82
	Лиханова Татьяна Васильевна

	83
	Лишенин Георгий Иванович
	135
	Хлудов Иван Николаевич

	84
	Максимова Мария Аркадьевна
	136
	Хандогина Клавдия Гавриловна

	85
	Мещеряков Николай Петрович
	137.
	Хандогин Николай Михайлович

	86
	Мещерякова Таисия Ивановна
	138
	Хлыстик Степан Васильевич

	87
	Малахова Матрена Дмитриевна
	139
	Хлыстик Татьяна Николаевна

	88
	Митрушкина Татьяна Леонидовна
	140
	Хандогина Мария Филипповна

	89
	Мухоморенкова Пелагея Михайловна
	141
	Хандогин Александр Николаевич

	90
	Миролюбов Александр Александрович
	142
	Хлыстик Михаил Васильевич

	91
	Малашин Александр Игнатьевич
	143
	Хлыстик Светлана Ивановна

	92
	Малахова Нина Васильевна
	144
	Цыганкова Анастасия Борисовна

	93
	Митрушкин Николай Иванович
	145
	Цыганкова Наталья Владимировна

	94
	Митрушкин Михаил Федорович
	146
	Шейкина Мария Михайловна

	95
	Митрушкин Федор Кузьмич
	147
	Шаброва Варвара Демьяновна

	96
	Миронова Мария Петровна
	148
	Шапочкина Мария Дмитриевна

	97
	Матвеев Михаил Николаевич
	149
	Шаповалова Мария Афонасьевна

	98
	Матвеева Надежда Михайловна
	150
	Яковлева Ольга Лаврентьевна

	99
	Матвеева Анна Прокопьевна

	100
	Никонов Иван Родионович

	101
	Никонова Варвара Николаевна

	102
	Новосельцев Алексей Трофимович

	103
	Новосельцева Мария Николаевна

	104
	Никитин Анатолий Анатольевич

	105
	Осипенкова Нина Осиповна

	106
	Паренченков Александр Максимович

	107
	Паренченкова Нина Михайловна

	108
	Петрусева Анна Андреевна

	109
	Петрушина Вера Кирилловна

	110
	Попенкова Надежда Илларионовна

	111
	Петрушина Мария Никитьевна

	112.
	Пафнутова Прасковья Антоновна

	113.
	Подмовский Анатолий Николаевич

	114
	Плешкова Мария Сергеевна

	115
	Прокопенкова Анна Григорьевна

	116
	Прокощенкова Ольга Владимировна

	117
	Прокощенков Василий Федорович

	118
	Павлюкова Анна Николаевна

	119
	Парфенов Сергей Ферапонтьевич

	120
	Павлова Пелагея Терентьевна

	121
	Романова Александра Амплеевна

	122.
	Разжевайкин Алексей Яковлевич

	123
	Сидоренков Сергей Егорович

	124
	Сидоренкова Надежда Павловна

	125
	Стрижкина Мария Петровна

	126
	Степыкина Степанида Ефимовна

	127
	Северинова Елена Александровна

	128
	Стешова Анна Максимовна

	129
	Стефанцов Василий Абрамович

	130
	Стефанцова Анна Сергеевна

	131
	Симоненкова Ирина Герасимовна

	132
	Терехова Ольга Алексеевна

	133
	Тарасенков Федор Петрович

	134
	Тарасенкова Мария Александровна

_1424762544.doc
[image: image1.png]